Instituicdo de Utilidade Publica

ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

EPOCA 2024 / 2025
FUTEBOL DE ONZE

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 245

ALTERACOES DE JOGOS DE 24 E 25/05/2025

Data...: 22/05/2025

Informamos que as marcagées de jogos, resultados e classificagées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

em "resultados

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 17
SERIE 1

JORNADA: 30

322.01.238.0 TOJAL

SERIE 2

JORNADA: 30

322.02.237.0 EFBO

CASALINHENSE

ASSOCIAGAO TORRE "A"

PROVA : CD II DIVISAO | SUB 14
102 APURAMENTO
JORNADA: 5

345.18.017.0 TOJAL COL SAO JOAO BRITO "B"

PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL SUB 17 FEMININO
TORNEIO EXTRAORDINARIO - SERIE 1
JORNADA: 1

350.05.003.0 NOVOS DIAMANTES VENDA PINHEIRO
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10/06/2025

11:00

08:45

08:45

09:00

" - "competigcbes" - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

CAMPO MEIA LARANJA

CAMPO DO OUTEIRO | CARENQUE

CAMPO MEIA LARANJA

CAMPO DAS CORREDOURAS
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